
Pos 

D4 1600 

1 

Not classified (75% = 10 Laps) 

DNF 

D4 2000 

1 

D4 2000 N-A 

1 

Klasa 6 

1 

2 

3 

4 

No. 

579 

580 

41 

55 

88 
85 
81 
87 

Name 

MAGDZIARZ Oleg 

ŻEROMINSKI Kacper 

SZKUDLAREK Maciej 

KAPAŁA Tomasz 

GRABIAS Sebastian 
MENCEL Krzysztof 
ZAJĄC Adam 
PECZKA Mateusz 

Nat 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 

IBRAHIM El Nur  

Żeromiński Kacper  

Szkudlarek Maciej  

Kapała Tomasz  

Grabias Sebastian  

Mencel Krzysztof  

Zając Adam  

Peczka Mateusz  

Club 

A.Kielecki 

A.Kielecki 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

Make 

Honda Civic 

Toyota Yaris 

BMW 3 

Honda Civic 

Fiat Cinqecento 

Fiat Cinqecento 

Fiat Seicento 

Fiat Cinqecento 

Class 

D4 1600 

D4 1600 

D4 2000 

D4 2000 N-A 

Klasa 6 

Klasa 6 

Klasa 6 

Klasa 6 

Laps 

14 

10 

14 

13 

13 
13 
13 
13 

Total Tm 

28:23.170 

25:52.868 

26:07.426 

27:24.095 

27:40.980 
27:41.881 
27:50.286 
28:23.825 

Diff 

DNF 

0.901 
9.306 

42.845 

Best Tm 

1:48.673 

1:56.736 

1:46.378 

1:59.708 

2:02.347 
2:02.366 
2:02.235 
2:03.645 

Points 

25 

0 

25 

25 

25 

18 

15 

12 

Sorted on Laps

Printed: 10.05.2025 11:47:38 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 

Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 

ZSS: P. Pazdyka, D. Skibiński, K. Harasimowicz 

Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WSMP 
4. D4 1600, D4 2000, D4 2000 N-A, DN6 

Wyścig 1 

Race (25:00 Time) started at 11:17:33 

Tor Poznań 4,083 km 

10.05.2025 11:15 

1 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
09-11.05.2025r.


